
180 frecce del Ferragosto Montalcinese - Quarta gara - 15 Agosto
A.S.D. Compagnia Ilcinese Arcieri Montalcino (R1809078)
Campo di tiro loc Osticcio

Pineta di Montalcino

53024 MONTALCINO (Si), 15-08-2018
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Tonioli Marcella

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

ASD Arc.G.L. D'Appiano
BIAGETTI Fausto
BOVINI Maurizio
TICCI Fabio

-Bye-

3

2

Arcieri Montalcino
CECCARINI Leonardo
CECCARINI Daniele
FRIGERIO Stefano

A.S.D.Arc.Audax Brescia
CASTOLDI Lorenzo
RAGNOLI Mattia
RAVASI Valerio

197 

220 

Bronzo

Arcieri Montalcino -Bye-

Oro

ASD Arc.G.L. D'Appiano

A.S.D.Arc.Audax Brescia

211 

203 
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180 frecce del Ferragosto Montalcinese - Quarta gara - 15 Agosto
A.S.D. Compagnia Ilcinese Arcieri Montalcino (R1809078)
Campo di tiro loc Osticcio

Pineta di Montalcino

53024 MONTALCINO (Si), 15-08-2018
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Tonioli Marcella

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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180 frecce del Ferragosto Montalcinese - Quarta gara - 15 Agosto
A.S.D. Compagnia Ilcinese Arcieri Montalcino (R1809078)
Campo di tiro loc Osticcio

Pineta di Montalcino

53024 MONTALCINO (Si), 15-08-2018
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Tonioli Marcella

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

8
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3

6

7

2

Bronzo Oro
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180 frecce del Ferragosto Montalcinese - Quarta gara - 15 Agosto
A.S.D. Compagnia Ilcinese Arcieri Montalcino (R1809078)
Campo di tiro loc Osticcio

Pineta di Montalcino

53024 MONTALCINO (Si), 15-08-2018
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Tonioli Marcella

Arco Olimpico Mixed Team
1
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4
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2

Bronzo Oro
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180 frecce del Ferragosto Montalcinese - Quarta gara - 15 Agosto
A.S.D. Compagnia Ilcinese Arcieri Montalcino (R1809078)
Campo di tiro loc Osticcio

Pineta di Montalcino

53024 MONTALCINO (Si), 15-08-2018
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Tonioli Marcella

Squadre Arco Compound Femminili
1

8
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2

Bronzo Oro

5/12 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20180815.135650 UTC



180 frecce del Ferragosto Montalcinese - Quarta gara - 15 Agosto
A.S.D. Compagnia Ilcinese Arcieri Montalcino (R1809078)
Campo di tiro loc Osticcio

Pineta di Montalcino

53024 MONTALCINO (Si), 15-08-2018
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Tonioli Marcella

Arco Compound Mixed Team
1

8
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2

Bronzo Oro

6/12 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20180815.135650 UTC



180 frecce del Ferragosto Montalcinese - Quarta gara - 15 Agosto
A.S.D. Compagnia Ilcinese Arcieri Montalcino (R1809078)
Campo di tiro loc Osticcio

Pineta di Montalcino

53024 MONTALCINO (Si), 15-08-2018
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Tonioli Marcella

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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180 frecce del Ferragosto Montalcinese - Quarta gara - 15 Agosto
A.S.D. Compagnia Ilcinese Arcieri Montalcino (R1809078)
Campo di tiro loc Osticcio

Pineta di Montalcino

53024 MONTALCINO (Si), 15-08-2018
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Tonioli Marcella

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
1

8

5
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7

2

Bronzo Oro
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180 frecce del Ferragosto Montalcinese - Quarta gara - 15 Agosto
A.S.D. Compagnia Ilcinese Arcieri Montalcino (R1809078)
Campo di tiro loc Osticcio

Pineta di Montalcino

53024 MONTALCINO (Si), 15-08-2018
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Tonioli Marcella

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1
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Bronzo Oro
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180 frecce del Ferragosto Montalcinese - Quarta gara - 15 Agosto
A.S.D. Compagnia Ilcinese Arcieri Montalcino (R1809078)
Campo di tiro loc Osticcio

Pineta di Montalcino

53024 MONTALCINO (Si), 15-08-2018
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Tonioli Marcella

Squadre Arco Olimpico Ragazze Femminile
1
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2

Bronzo Oro
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180 frecce del Ferragosto Montalcinese - Quarta gara - 15 Agosto
A.S.D. Compagnia Ilcinese Arcieri Montalcino (R1809078)
Campo di tiro loc Osticcio

Pineta di Montalcino

53024 MONTALCINO (Si), 15-08-2018
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Tonioli Marcella

Squadre Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
1
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Bronzo Oro
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180 frecce del Ferragosto Montalcinese - Quarta gara - 15 Agosto
A.S.D. Compagnia Ilcinese Arcieri Montalcino (R1809078)
Campo di tiro loc Osticcio

Pineta di Montalcino

53024 MONTALCINO (Si), 15-08-2018
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Comitato Organizzatore: Focacci Gino Antonio, Tonioli Marcella

Squadre Arco Olimpico Giovanissime Femminile
1

8
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Bronzo Oro
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